ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественной комиссии по итогам обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский

на 2023-2024 годы»

с. Исаклы «14» августа 2022г.

Присутствовали:
Гулин И. А. - Глава сельского поселения Исаклы муниципального

района Исаклинский Самарской области

Панченко О. В. Заместитель Главы Администрации сельского поселения
Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области

Секретарь комиссии:
Коваленко С.А. - Ведущий специалист (юрист) администрации сельского

поселения Исаклы

Члены комиссии:
Башкирова Е.В. - депутат Собрания представителей сельского поселения

Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области (по согласованию);

Харымова М.Г.
Зотов В.Н.

- директор ООО «СовМежХоз»;
- начальник аппарата Администрации муниципального
района Исаклинский, исполнительный секретарь
местного отделения м.р. Исаклинский ВПП «Единая
Россия»;

Епифанова И.Я. директор МБУ «Исаклинская Межпоселенческая
центральная районная библиотека, представитель
Общероссийского общественного «НАРОДНЫЙ
ФРОНТ «ЗА РОССИЮ».

Повестка дня:
1. О рассмотрении предложений и замечаний по итогам обсуждения

проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский на
2023-2024 годы»

2. О включении наиболее посещаемых общественных территорий в
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды
сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский на 2023-2024
годы».

Заседание общественной комиссии открыл и вел Гулин И.А.

1. Слушали Панченко О.В.: «О рассмотрении предложений и замечаний по
итогам обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды сельского поселения Исаклы муниципального
района Исаклинский на 2023-2024 годы».

В соответствии с требованиями постановления Администрации сельского
поселения Исаклы муниципального района Исаклинский от 13.07.2022г. №
100 было организовано и проведено общественное обсуждение проекта
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на
2023-2024 годы» на территории сельского поселения Исаклы муниципального
района Исаклинский.

В течение срока проведения общественного обсуждения проекта
муниципальной программы муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды сельского поселения Исаклы муниципального
района Исаклинский на 2023-2024 годы» замечаний и предложений в
Администрацию сельского поселения Исаклы муниципального района
Исаклинский Самарской области не поступало.

Решили: утвердить проект муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды сельского поселения Исаклы муниципального
района Исаклинский на 2023-2024 годы».

2. Слушали Гулина И.А. «О включении наиболее посещаемых
общественных территорий в муниципальную программу «Формирование
комфортной городской среды сельского поселения Исаклы муниципального
района Исаклинский на 2023-2024 годы».

К рассмотрению представлено 4 предложения о включении наиболее
посещаемых общественных территорий в Программу:

Список предложений о включении наиболее посещаемых общественных
территорий в Программу.______________________________________________

N
п/п Адрес наиболее посещаемой общественной территории

1 с. Исаклы, парк №1 по ул. Ленинской около д.17
2 с. Исаклы, парк №2 по ул. Ленинской около д.31
3 с. Исаклы. папк ЖЗ по ул. Ленинской около л.47
4 с. Исаклы. центральная площадь по ул. Куйбышевской. д.75а

Все предложения, представленные для участия в отборе наиболее
посещаемых общественных территорий, были зарегистрированы в журнале
регистрации предложений для участия в Программе.

Решение комиссии:
1 .Включить в Программу следующие наиболее посещаемые общественные

территории:

N
п/п Адрес наиболее посещаемой общественной территории

1 с. Исаклы, парк №1 по ул. Ленинской около д.17
2 с. Исаклы, парк №2 по ул. Ленинской около д.31
3 с. Исаклы. паок №3 по ул. Ленинской около д.47
4 с. Исаклы, центральная площадь по ул. Куйбышевской, д.75а

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Администрации
сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский в порядке и в
сроки, которые предусмотрены постановлением Главы сельского поселения
Исаклы муниципального района Исаклинский от 13.07.2022г. №100 и
Положением об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы,
проведению оценки предложений заинтересованных лиц о наиболее посещаемой
общественной территории в Программу, а также для осуществления контроля за
реализацией Программы.

Епифанова И.Я.